



سینا حسرتی
در اردوی تیم ملی



افزایش ضریب تاثیر و اعتماد
با تخصص گرای خبرنگاران

ان شاء الله شاهد مهاجرت معکوس جوانان باشیم



با صدور حکمی از سوی
رئیس جمهور؛

«حسین افشین»
معاون علمی
رئیس جمهور شد

پیروزی قاطع مس
سونگون ورزشکاران
در خانه



اهمیت توجه به واحدهای صنعتی فرد محور به مناسبت روز ملی حمایت از صنایع کوچک از نگاه "عصر آزادی"

صنایع کوچک ستون فقرات آذربایجان هستند

صفحه ۲

معاون پارلمانی رئیس جمهور منتخب
در دیدار با نمایندگان جامعه کارگری و بازنشستگان
آذربایجان شرقی تاکید کرد؛

توجه جدی دولت چهاردهم
به مطالبات کارگران
و بازنشستگان کشور



۳

نمایش «نگاتیو»
در تماشاخانه انتظامی



۸

با صدور حکمی از سوی پزشکبان صورت گرفت؛

انتصاب محمد اسلامی به ریاست سازمان انرژی اتمی



این حکم جناب‌عالی را به سمت «معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی» منصوب می‌نماید. امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدداً بکوشید.

توفیق آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

مسعود پزشکبان
رئیس جمهوری اسلامی ایران

رئیس جمهور با صدور حکمی مهندس محمد اسلامی را با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی به سمت «معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی» منصوب کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، رئیس جمهور با صدور حکمی محمد اسلامی را با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی به سمت «معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی» منصوب کرد. پزشکبان در حکم انتصاب «محمد اسلامی» به ریاست سازمان انرژی اتمی تصریح کرده، امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدداً بکوشید.

متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای محمد اسلامی

به استناد اصل یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی، به موجب

نمایندگی ایران در سازمان ملل:

حق دفاع مشروع ایران ارتباطی به آتش‌بس غزه ندارد



گروگان‌ها به اعضای خانواده خود برسند و همچنین آرامش نسبی برای مردم فلسطین همراه خواهد داشت. قبل از مرگ اسماعیل هنیه و بعد از آن، یحیی السنوار تصمیم‌گیرنده در مذاکرات بود و همچنان هست. میلر همچنین گفت: از سوی دیگر اگر به آن طرف سکه توجه کنیم افزایش تنش در منطقه منجر به وخیم‌تر شدن شرایط برای مردم فلسطین و همچنین مشکل‌تر شدن دسترسی به آتش‌بس در غزه خواهد شد. ما بر تلاش برای متقاعد کردن تمام طرف‌ها در منطقه برای عدم اتخاذ گام‌های بیشتر برای تشدید درگیری متمرکز هستیم.

این مقام وزارت خارجه آمریکا در پی تجاوز اسرائیل به ضاحیه جنوبی در بیروت و ترور فواد شکر از فرماندهان ارشد حزب الله لبنان و پاسخ حزب الله به تل آویو نیز گفت: ما مستقیماً با حزب الله ارتباط برقرار نمی‌کنیم، اما شراکتی در منطقه داریم که با آنها گفتگویی کنند.

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و مذاکره کننده این جنبش برای توافق آتش‌بس، باامداد چهارشنبه ۱۰ مرداد که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست جمهوری دکتر مسعود پزشکبان به تهران آمده بود، به شهادت رسید.

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران صبح چهارشنبه (۳۱ جولای ۲۰۲۴) برابر با ۱۰ مرداد (۱۴۰۳) در بیانیه‌ای اعلام کرد: «با عرض تسلیت به ملت قهرمان فلسطین و امت اسلامی و زرمندگان جبهه مقاومت و ملت شریف ایران، باامداد امروز (چهارشنبه) محل اقامت جناب آقای دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی مقاومت اسلامی حماس در تهران مورد اصابت قرار گرفته و در پی این حادثه ایشان و یک نفر از محافظین وی به شهادت رسیدند.»

یحیی السنوار که اسرائیل معتقد است حملات ۷ اکتبر (۱۵ مهر) را سازماندهی کرده، پس از ترور

نمایندگی ایران در سازمان ملل با بیان اینکه حق دفاع مشروع ایران ارتباطی به آتش‌بس غزه ندارد، اعلام کرد: «کانال‌های رسمی مستقیم و واسطه‌ای برای انتقال پیام همیشه میان ایران وجود داشته است.»

به گزارش خبرگزاری مهر، نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد روز جمعه به وقت محلی در پاسخ به سئوالاتی مبنی بر اینکه آیا ایران پاسخ به رژیم اسرائیل را تا گفتگوهای هفته آتی در خصوص آتش‌بس به تعویق می‌اندازد و نیز همچنین کانال‌های موجود انتقال پیام میان ایران و آمریکا گفت: «برقراری آتش‌بس پایدار در غزه اولویت ما است؛ هر توافقی که حماس بپذیرد، مورد قبول ما هم خواهد بود.»

نمایندگی ایران در سازمان ملل افزود: «امتیاز و حاکمیت ملی ما در اقدام تروریستی اخیر رژیم اسرائیل نقض شده است. ما حق دفاع مشروع داریم و این ارتباطی با آتش‌بس غزه ندارد، اما امیدواریم پاسخ ما در زمان و به گونه‌ای صورت گیرد که لطمه‌ای به آتش‌بس احتمالی نزنند.»

نمایندگی ایران در سازمان ملل درباره کانال‌های موجود انتقال پیام میان ایران و آمریکا نیز گفت: «کانال‌های رسمی مستقیم و واسطه‌ای برای انتقال پیام همیشه میان ایران و آمریکا وجود داشته است. ترجیح طرفین این است که جزئیات آن مسکوت بماند.»

متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالاتی درباره تلاش‌های دیپلماتیک واشنگتن و نیز چگونگی پاسخ ایران به تجاوز اسرائیل و ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران گفت: ما نمی‌توانیم در مورد گفتگوهای دیپلماتیک و یا اینکه ایران چه تصمیمی گرفته است، اظهار نظر کنیم. چندین روز است که ما سعی کرده‌ایم از طریق تعاملات دیپلماتیک خود به ایران واضح بگوییم که نباید اقدامات تشدید تنش انجام دهد. تشدید تنش به نفع ایران و هیچکس نیست.

سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا افزود: دو طرف سکه وجود دارد. ما معتقدیم که توافق آتش‌بس در دراز مدت، برای صلح و آرامش منطقه مفید خواهد بود و می‌تواند تنش‌ها را بطور قابل توجهی در منطقه کاهش دهد و کمک خواهد کرد تا خانواده

عارف در مراسم تودیع و معارفه معاونان پارلمانی ریاست جمهوری:

ان شاء الله شاهد مهاجرت معکوس جوانان باشیم

وزرشکاران را نسبت به جوانان هموطن خود می‌دیدیم، جوانانی که به هر دلیلی تصمیم به مهاجرت گرفتند که حق هر فرد است. وی عنوان کرد: پیام این ورزشکاران این بود که وطن آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود را دارد و ان شاء الله شاهد مهاجرت معکوس باشیم. ما برای جوانان برجسته و زنده و هموطنان عزیز که به هر دلیل مهاجرت کردند، افتخار خدمتگزاری در داخل کشور را پیدا می‌کنیم.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه رویکرد دولت چهاردهم این است که در یک فضای صمیمانه، برادرانه و با قبول این که یک هدف و یک کار داریم، قانون برنامه هفتم به

عنوان میثاق ملی را اجرا کند، گفت: این که آیا احکامی از برنامه هفتم باید اصلاح شود یا نه، بحث فنی و کارشناسی است. ما قوانین را وحی منزل نمی‌دانیم ولی اجرای قوانین را یک اصل می‌دانیم.

عارف افزود: مهمترین محور تعامل ما با مجلس، اجرای برنامه هفتم توسعه است. احکام فراوان و سمت و سوی بسیار خوبی در قانون هفتم می‌بینیم اما این که اهداف قانون برنامه هفتم دست یافتنی است یا باید اصلاح شود، بحث امروز ما نیست بلکه راهبرد دولت این است که تمام آئین‌نامه‌ها و مقررات و تکالیفش را انجام دهد. همه باید برای پیشرفت کشور بر اساس قانون عمل کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به برخورد ورزشکاران نسبت به هموطنان مهاجر خود گفت: وطن آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود را دارد و ان شاء الله شاهد مهاجرت معکوس باشیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا عارف در مراسم تودیع و معارفه معاونان پیشین و جدید پارلمانی رئیس‌جمهور ضمن عرض تبریک به ورزشکاران کشور که در المپیک در دو صحنه پیروز شدند، اظهار داشت: یکی صحنه رقابت بود که در خیلی از موارد ما برای اولین بار به این پیروزی رسیده بودیم. فراتر از آن در صحنه اخلاق بود که احساس غرور می‌کردیم مخصوصاً وقتی رفتار و کردار

رئیس جمهور در حکمی سعید اوحدی را به‌سمت رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران منصوب کرد. به گزارش ایسنا، سعید اوحدی پیش از این سابقه معاونت حقوقی وزارت آموزش و پرورش و ریاست سازمان حج و زیارت را در کارنامه داشته است.

او در ماه‌های پایانی دولت دوازدهم نیز رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بود و در دولت سیزدهم هم معاونت وزیر میراث فرهنگی و گردشگری را به عهده داشت.

متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است:

«جناب آقای سعید اوحدی

به استناد اصل یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی و با



با حکم رئیس جمهور
اوحدی رئیس بنیاد
شهید شد

درگاه خداوند سبحان خواستارم.

مسعود پزشکبان
رئیس جمهوری اسلامی ایران»

سعید اوحدی، متولد ۱۳۳۵ و مهندس عمران است.

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در دولت دوازدهم، معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، رئیس سازمان حج و زیارت، رئیس سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش و معاون و نماینده تام‌الاختیار نماینده ولی فقیه در امور آزادگان از جمله سوابق اجرایی اوحدی است.

توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی، به موجب این حکم جناب‌عالی را به سمت «معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران» منصوب می‌نمایم.

امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدداً بکوشید.

توفیق آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از